
یادداشت شفاهی

خبر

 باید بین کامران و حسن
انتخابی برگزار می‌شد

کشتی ایران همیشه شانس کسب مدال طا در 
المپیک را داشته اما بعد از باخت تیلور در انتخابی 
امریکا، امیدواری بیشتری برای تیم ما ایجاد شد و 
حسن یزدانی هم شوروحال بیشتری برای بازگشت 
گرفت. یک انگیزه خوب به کل تیم تزریق شد که 
همه‌شان می‌توانند بروند و با مدال برگردند. البته 
یک چیز را هم باید در نظر گرفت که به صرف حضور 
اسم‌ها نباید کار خود را سخت بکنیم. اینکه قهرمان 
130 کیلوگرم کوبایی به پاریس می‌آید نباید دلیلی 
باشد که قید طای المپیک را بزنیم. لوپز 4 سال 
است که کشتی نگرفته و در 42 سالگی می‌خواهد 
باز در فرانسه کشتی بگیرد، او تحت فشار قرار بگیرد، 

قطعاً اشتباه می‌کند.
 البته من به نحوه انتخاب تیم هم ایراد می‌گیرم. در 
گذشته هم ایراد گرفته بودم و اعتقاد دارم الان هم 
تفاوت چندانی با گذشته نکرده است. الان حسن 
یزدانی با یک کشتی به المپیک می‌رود. کتفی که 
جراحی شده و زمان زیادی که از دست داده است. من 
همیشه چه با فدراسیون الان و چه فدراسیون قبلی در 
نحوه انتخاب ملی‌پوشان مشکل داشتم. اینکه کسی 
با یک کشتی به المپیک برود و حق کسی ضایع شود، 
خوب نیست. امریکا می‌دانست اگر بعد از باخت تیلور 
به حریفش، باز او را به المپیک بیاورد، صددرصد طلا 
می‌گیرد چون خودش را در این فرصت آماده می‌کند، 
ولی حق حریفش بود که به المپیک برود چون او را 
شکست داده بود. انتخابی امریکایی‌ها درست است 
که تحت هر شرایطی کشتی‌گیر برنده را می‌آورند. اگر 
یک انتخابی مشخص در داخل خاک ایران با حضور 
کشتی‌گیرانی چون حسن یزدانی، کامران قاسم‌پور، 
ع و... داشته باشیم هم پشتوانه‌سازی  امیرحسین زار

کردیم و هم عدالت کاملاً اجرا می‌شود.

بالاخره ژیمناستیک صاحب رئیس 
می‌شود

هر سه کاندیدای فدراسیون ژیمناستیک؛ زهرا اینچه 
درگاهی، حبیب نوظهوری و عابد حقدادی برای حضور در 
انتخابات تأیید صلاحیت شدند. فدراسیون ژیمناستیک 
درگیر حواشی مدیریتی است، دوره ریاست زهرا اینچه 
درگاهی در فدراسیون ژیمناستیک ۱۹ تیرماه سال ۱۴۰۰ 
به پایان رسید؛ او بعد از فرازونشیب‌های زیاد و بعد از 
۶ ماه صندلی ریاست این فدراسیون را به سرپرستی 
که از سوی وزارت ورزش و جوانان انتخاب شده بود، 
واگذار کرد و از آن پس تعداد زیادی سرپرست برای 
این فدراسیون انتخاب شد.‌ حالا مجمع انتخاباتی این 
فدراسیون بالاخره قرار است امروز برگزار شود و طبق 
اعلام سیدمحمدشروین اسبقیان معاون وزیر ورزش 
برای انتخابات ژیمناستیک ثبت‌نام جدیدی انجام نشد 

و انتخابات با همان نامزدهای قبلی انجام می‌شود.
 

 
 قضاوت داور بسکتبال ایران 

در جام باشگاه‌های آسیا
فیبا آسیا از داور بین‌المللی بسکتبال ایران جهت 
قضاوت در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا دعوت کرد. 
هادی سالم داور بین‌المللی کشورمان در مسابقات جام 
باشگاه‌های آسیا ۲۰ الی ۲۶ خردادماه به میزبانی امارات 
قضاوت خواهد کرد. همچنین صادق قنبری به عنوان 
داور و امیرحسین صفرزاده به عنوان ناظر در رقابت‌های 
هشت تیم برتر سوپرلیگ غرب آسیا از ۵ لغایت ۱۲ 

خردادماه در دبی حضور خواهند داشت.
 

 
محراب فاطمی: دوست داشتم 

وزنه‌بردار شوم
محراب فاطمی اسطوره مردان آهنین تماشاگر ویژه 
مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری 
بود. اما این حضور یک بهانه ویژه داشت؛ ایلیا 
فاطمی. پسر محراب تصمیم گرفته مثل پدر به 
جنگ پولاد سرد برود؛ البته در رشته‌ای دیگر. 
فاطمی از علاقه‌اش به وزنه‌برداری هم گفت: 
»همیشه دوست داشتم وزنه‌بردار شوم. اما پسرم 
از همان ابتدا کارش را در وزنه‌برداری شروع کرد و در 
رقابت‌های قهرمانی کشور در دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه 
زد. امسال سال نخست حضورش بود و ان‌شاءالله 
بتواند در سال‌های آینده مدال‌های خوبی بگیرد.«

نشان ویژه برای مدافعان قهرمانی 
لیگ ملت‌های والیبال

ششمین دوره لیگ ملت‌های والیبال اول خردادماه 
1403 در برزیل و ترکیه شروع می‌شود و 10 تیرماه با 
معرفی تیم‌های برتر گروه مردان به پایان می‌رسد. در 
این دوره FIVB و مؤسسه والیبال‌ورد ابتکار تازه‌ای به 
کار گرفته و نشان قهرمان دوره قبل VNL را روی پیراهن 
تیم قهرمان درج می‌کنند. این اقدام برای ارتقای 
رقابت‌های لیگ ملت‌ها انجام می‌شود تا روحیه 
رقابتی، ورزشی و مشارکتی در بازیکنان تیم‌ها تقویت 
شود. به همین خاطر دو تیم ملی مردان لهستان 
و زنان ترکیه که سال 2023 قهرمان لیگ ملت‌ها 
 VNL شدند امسال روی لباس‌هایشان نشان قهرمانان
را خواهند داشت تا نشانی از تلاش سال گذشته آنها 
برای مدال طلای این رقابت‌ها باشد. به این ترتیب 
قهرمان لیگ ملت‌های 2024 هم سال بعد روی لباس 

خود نشان قهرمانان را خواهد داشت.
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هاکی داخل سالن آسیا از امروز استارت می‌زند

کنت‌ول: مانند مردان تیم یک آسیا می‌شویم
اشتباه کادرفنی در جهانی صربستان کار دست فدراسیون داد 

بار کج به منزل نرسید
رقابت‌های هاکی داخل سالن زنان 
آسیا از امروز در تایلند آغاز می‌شود 
و تیم ملی ایران در این دوره با 
تیم‌های قزاقستان، مالزی، نپال و 
عمان همگروه است. در گروه دوم 
تیم‌های تایلند، اندونزی، سنگاپور، 

کامبوج و ویتنام حضور دارند.
جون کنت‌ول مربی چینی-امریکایی 
هاکی بانوان ایران در ارزیابی از 
آخرین وضعیت تیم اعزامی به 
مسابقات گفت: »تیم ملی در این 
دوره از رقابت‌ها با تیم‌های قدری 
همگروه است. تیم بانوان از نظر 
فنی و بویژه تکنیکی، تاکتیکی و 
روانی در شرایط بسیار خوبی قرار 

دارد و آماده شرکت در این مسابقات 
» . ست ا

او امیدوار است تیمش در این دوره 
روی سکو رفته و جواز جام جهانی 
را بگیرد: »بابت سکو باید بگویم 
با تمرینات خوبی که بانوان هاکی 
ایران در چند ماه اخیر داشتند، 
امید زیادی به آنها دارم تا با رفتن 
روی سکو تاریخ‌سازی کنند. البته در 
این‌ مسابقات تنها تیم قهرمان‌ مجوز 
حضور در جام جهانی را می‌گیرد.«
مربی خارجی، تیم ملی هاکی تایلند 
را یکی از اصلی‌ترین حریفان ایران 
دانست: »تایلند قهرمان دوره قبل، 
اندونزی، قزاقستان و مالزی رقبای 

قدری هستند ولی تایلندی‌های 
میزبان رقیب اصلی ما هستند و 
امیدوارم در این دوره از رقابت‌ها، 
بانوان ایران به مدال دست پیدا 

» . کنند
جون کنت‌ول به جایگاه ایران در 
آسیا اشاره کرد: »تیم هاکی سالنی 
بانوان قبلاً هیچ جایگاهی در آسیا 
نداشته اما حالا این اطمینان را 
می‌دهم که سطح هاکی ایران در این 
دوره از رقابت‌ها ارتقا پیدا خواهد کرد 
و از آن به عنوان یک تیم قدرتمند 
در آسیا نام برده می‌شود و مثل 
تیم مردان در هاکی سالنی تیم اول 

رنکینگ شود.«

علیرضا سرلک آخرین فرصت حضور 
در المپیک را از دست داد تا تیم ملی 
کشتی آزاد برای دومین‌بار در تاریخ 
با یک سهمیه کمتر به بازی‌ها برود. 
سرلک باید در وزن 57 کیلوگرم 
تنها سهمیه مانده را می‌گرفت اما 
از همان جهانی 2023 صربستان؛ 
اولین انتخابی المپیک مشخص بود 
که گرفتن سهمیه در این وزن خیلی 
دشوار است. اشتباه کادرفنی وقت 
در آماده‌سازی تیم باعث شکست 
سرلک شد و عملاً کسب سهمیه از 
همان جا گره خورد. قبل از حضور 
در استانبول هم مشخص بود که 
گرفتن سهمیه تقریباً بعید است اما 

با این وضعیت محسن کاوه تلاش 
کرد تیم کامل به المپیک برود. 
تقریباً تمام مدعیان این وزن در 
پایین جدول قرار داشتند و سرلک 
می‌توانست با سه برد سهمیه را 
بگیرد. دور اول کشتی‌گیر ایتالیا 
که حرفی برای گفتن نداشت و در 
دور دوم کشتی‌گیر گرجی که خیلی 
راحت قافیه را به سرلک باخت و 
در نهایت او می‌توانست با غلبه بر 
کشتی‌گیر قزاقستانی راخات کالژان 
به اسپنسر لی امریکایی برسد. 
اگر سرلک به لی می‌رسید و به او 
می‌باخت، کارش برای گرفتن سهمیه 
در شانس مجدد هم سخت نبود 

اما او به قزاقستان باخت تا ضربه 
محکمی به کشتی بزند. این برای 
دومین بار است که تیم کامل به 
المپیک نمی‌رود اما برای اولین‌بار 
است که با حضور در سه مرحله 
گزینشی یک وزن کشتی آزاد این 
چنین با مشکل روبه‌رو می‌شود. 
بار اولی که تیم ملی کشتی آزاد با 
یک وزن کمتر به المپیک رفت، سال 
1996 بود. بازی‌های آتلانتا که نادر 
رحمتی در گزیشی به دلیل برخی 
از اشتباهات محاسباتی در وزن 48 
کیلوگرم سر وزن نرسید و نامش از 
فهرست تیم خط خورد و گرنه بعید 

بود که نتواند سهمیه را بگیرد.
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اسماعیل‌نژاد: فعلاً خطر حذف تهدیدم نمی‌کند

باید 6 سهمیه المپیک می‌گرفتیم
  با پرروبازی طلای پریمیرلیگ پاریس را گرفتم

گلشادنژاد: بهترین دنیا می‌شوم
 فائزه زمانی /  خورشید قهرمانی آتوسا گلشاد‌نژاد ملی‌پوش 21 ساله کاراته 
خیلی زود طلوع کرد. با خداحافظی رزیتا علیپور ملی‌پوش باسابقه 
منفی 61 کیلوگرم همه نگران جای خالی‌اش بودند اما گلشادنژاد خیلی 
زود با طلای قهرمانی آسیا و پریمیرلیگ پاریس خودی نشان داد تا خلأ او 
را پر کند. کاراته‌کای آینده‌دار تیم ملی، این روزها به دنبال دومین طلا 
در پریمیرلیگ مراکش است تا با 2 قهرمانی در مجموع این رقابت‌ها در 

21 سالگی بهترین کاراته‌کای منفی 61 کیلوگرم جهان شود.

وقفه‌ای که بعد از اخراج کادرفنی در اردوهایتان افتاد، به ضرر ملی‌پوشان نبود؟

 ما ورزشکار هستیم و تحت هر شرایطی باید تابع تصمیمات فدراسیون 
باشیم. در این مدت که اردوها تعطیل بود خودم تمریناتم را پیگیری 
می‌کردم و طای پریمیر لیگ فرانسه را هم با مربی شخصی خودم 

. فتم گر
به طلای دوم در پریمیرلیگ مراکش و عنوان بهترین کاراته‌کای جهان هم فکر می‌کنی؟

بله، بعد از مدال طای لیگ جهانی پاریس حالا می‌خواهم در 
پریمیرلیگ مراکش دومین طلا را بگیرم تا برای اولین بار در تاریخ کاراته 

دختران گرندوینر شوم.
در فینال مسابقات پریمیرلیگ فرانسه استرس زیادی داشتم چون حریف 
اوکراینی‌ام رنکینگ 1 دنیا بود. همه قبل از فینال می‌گفتند نمی‌توانی 
او را شکست بدهی اما به خودم گفتم تا اینجا آمده‌ای و برو کار را تمام 
کن. همین هم شد و با پرروبازی روی تاتامی رفتم و حریف اوکراینی را 
شکست دادم. طبق قوانین فدراسیون جهانی هرکسی در 2 پریمیرلیگ 
از 4 پریمیرلیگ سال طلا بگیرد، بهترین کاراته‌کای جهان 
می‌شود. این روزها تمام هم و غمم طای مراکش 
است تا بتوانم گرندوینر شوم و اگر این اتفاق 
نیفتد واقعاً ناراحت خواهم شد، همچنین به 
دومین طلایم در مسابقات قهرمانی آسیا فکر 

. می‌کنم
اوضاع تو در رنکینگ فدراسیون جهانی برای سهمیه مسابقات 

جهانی مصر چطور است؟

امسال سال مهمی برای کاراته 
است، باید رنکینگمان را ارتقا 
دهیم تا بتوانیم سهمیه 
مسابقات جهانی 2025 
مصر را بگیریم. قبل از 
پریمیرلیگ  مسابقات 
مصر رنکینگ 6 را داشتم 
اما بخاطرعدم صدور ویزا 
این مسابقات را از دست 
دادیم و رنکینگم 2 پله نزول 
کرد. حالا اگر شیطنتی در کار 
نباشد و ویزاها بموقع برسد باید 
در پریمیرلیگ مراکش و مسابقات 
قهرمانی آسیا تاش کنیم تا 
امتیازات لازم برای کسب سهمیه 

مسابقات جهانی را بگیریم.

   ابهام درباره بازیکن خارجی شهرداری گرگان

  داوری: فدراسیون پزشکی مجوز داد

پریسا غفاری / بسکتبال این روزها دوباره حاشیه‌ساز شد. صدور کارت 
بازیکن خارجی شهرداری گرگان و تغییر زمان بازی فینال لیگ برتر باعث 

شد تا طبیعت یکی از دو تیم فینالیست، دنبال احقاق حقوقش باشد.
قصه تخلف از بازی پلی‌آف لیگ با جذب بازیکن خارجی کلید خورد. 
همان موقع این اتفاق سر و صدای زیادی کرد. گرگانی‌ها که نورول پله 
را به‌دلیل مصدومیت در پنجره انتخابی کاپ آسیا از دست داده بودند، 
می‌خواستند بازیکن صربستانی را بعد از استارت پلی‌آف به ترکیبشان 
اضافه کنند که با نرسیدن loc او کارت بازی صادر نشد و با بهانه‌های 

دیگر، رفتن او را توجیه کردند. 
حالا بعد از 50 روز گرگانی‌ها به‌دنبال مدارک نورول پله هستند تا به 
فدراسیون بسکتبال اثبات کنند که او مصدوم بوده و باید بازیکن 
جدیدی بگیرند. آنها بدون حضور بازیکن خارجی )نورول پله( مصدوم 
در فدراسیون پزشکی و فقط به صرف یک mri مصدومیتش را به تأیید 

فدراسیون رساندند و مجوز بازی استون دایموند را گرفتند.
در حالی که طبق قانون سازمان لیگ اسامی بازیکنان خارجی قبل از 
شروع پلی‌آف باید داده شود و بعد از آن به شرط مصدومیت بازیکن 
می‌توان نفر جدید را با تأیید فدراسیون پزشکی آورد. این مسأله صدای 11 
تیم دیگر را درآورد و حتی مهرامی‌ها در پلی‌آف که رقیب گرگانی‌ها بودند، 
فدراسیون بسکتبال را تهدید کردند در صورت صدور کارت بازی دایموند 

بازی نمی‌کنند.
 اما کار آنها به دیدار چهارم نرسید. حالا طبیعت، پای دوم فینال بابت 
صدور کارت بازی دایموند شاکی‌ است و با حضور در فدراسیون خواستار 
مدارک پزشکی نورول شده‌ که تنها سازمان لیگ نامه تأییدیه فدراسیون 
را رو کرد. از سویی طبیعت بابت تغییر زمان بازی فینال هم شاکی است 
چرا که بدون درنظر گرفتن آنها زمان بازی را از 26 اردیبهشت ماه با تأخیر 

دو روزه به 28 موکول کرده‌اند.
 آنها متوجه شده‌اند که ویزای بازیکن خارجی شهرداری گرگان در لبنان 
با مشکل روبه‌رو شده و به‌دلیل نرسیدن او، گرگانی‌ها خواستار تعویق 

بازی شده‌اند. 
جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال درباره این قضایا می‌گوید: »کارت 
بازی دایموند با مجوز فدراسیون پزشکی صادر شده و علت تأخیر در بازی 
فینال رفع خستگی بازیکنان ملی گرگان است. طبیعتی‌ها اگر مشکل 

دارند از فدراسیون پزشکی می‌توانند شکایت کنند.«

مهری رنجبر/ حمیده اسماعیل‌نژاد، رکورددار 100 متر زنان ایران، همه 
دغدغه‌اش دویدن در مسابقه بین‌المللی با امتیاز زیاد است. امتیاز 
زیاد برای حفظ رنکینگ و قطعیت سهمیه المپیک پاریس: »حالا 
همه فکر و ذکر من مسابقه است. امیدوارم شرایطی پیش بیاید تا در 
مسابقات با امتیاز زیاد شرکت کنیم. چرا که یک ماه بیشتر فرصت 

نداریم و نباید سهمیه المپیک را برای دقیقه 90 بگذاریم.«
او البته این هفته با بدشانسی تمام، مسابقه در قبرس را از دست داده: 
»ما برای یکسری مسابقه برنامه‌ریزی کرده‌ایم. اما متأسفانه مسابقه 
پنجشنبه در قبرس را به خاطر تکمیل لاین‌ها از دست دادم، ما برای 
مسابقه‌های اروپایی هم مشکل ویزای شینگن داریم و همین مسأله 
دردسرساز شده و این دغدغه مرا نگران کرده است. امسال، سال 
المپیک است و همه برای تصاحب سهمیه به تکاپو افتاده‌اند تا این 

مسابقات معتبر را از دست ندهند.«
رکورددار 100 متر ایران البته هنوز به ماندن در لیست مسافران پاریس 
خیلی امیدوار است: »من نفر 38 رنکینگ جهانی بودم و بعد با سقوط 
دوپله‌ای حالا نفر 40 رنکینگ جهانی هستم و با حضور 56 نفر اول 100 
متر در رنکینگ جهانی، با اینکه دو پله پایین آمده‌ام اما هنوز روی لبه 
پرتگاه نیستم و خطر حذف از المپیک مرا تهدید نمی‌کند و امیدوارم 

با حضور در چند مسابقه و حفظ رنکینگم سهمیه‌ام قطعی شود.«
دونده 100 متر ایران برای پیدا کردن مسابقه به تکاپو افتاده است: »من 
برای اینکه فرصت از دست نرود، دو، سه روزی است که با فدراسیون 
در تماس هستم تا بتوانم حضورم درمسابقه‌ای را نهایی کنم. البته به 

خاطر شلوغی کار سخت شده است.«
حمیده اسماعیل‌نژاد با اینکه مشکل مسابقه دارد، اما هدفش حضور 
در المپیک را فراموش نکرده: »با اینکه نگرانی‌ام مسابقه و جمع‌آوری 
امتیاز است اما وضعیت بدنی‌ام خوب است و امیدوارم دوباره هم رکورد 
100 متر ایران را بزنم و هم در المپیک اولین دختر دونده ایرانی باشم که 

از دور مقدماتی صعود می‌کند.«
به نظر او امسال دوومیدانی سال پرچالشی داشته: »ما امسال سال 
پرچالش و بی‌ثباتی داشتیم. اگر بی‌ثباتی مدیریت در فدراسیون نبود 
قطعاً تعداد سهمیه‌های المپیک ما بیشتر می‌شد. حالا هم امیدوارم 
در این یک ماه با تعیین رئیس فدراسیون هر 6 شانس سهمیه، مسافر 

پاریس شوند.«

امیر علی‌اکبری قهرمان کشتی فرنگی 
جهان در سال 2010 که مدتی است در 
MMA به یک ستاره تبدیل شده، حالا 
به عنوان مجری برنامه استعدادیابی 
فدراسیون کشتی، همه‌فن‌حریف 
را اجرا می‌کند. شاید محرومیت به 
خاطر دوپینگ برای خیلی‌ها پایان 
راه بوده اما برای امیر‌علی‌اکبری 
شروع یک زندگی جدید بود. وقتی 
بعد از جهانی 2013 برای دومین بار 
خبر محرومیتش منتشر شد، خیلی‌ها 
فکر می‌کردند که دیگر به آخر خط 
رسیده اما امیر مسیر دیگری را انتخاب 
کرد و حالا یکی از بهترین‌های دنیا 
در MMA است. او بعد از چند سال 
درخشش در این ورزش حالا به دنبال 

درخشش در عرصه هنر است.
 

ورود به عرصه اجرا را تبریک می‌گویم.

خیلی ممنونم اما امیدوارم که مردم 
دوست داشته باشند.

به نظر این برنامه هم مورد توجه قرار گرفته 

اما چطور شد که وارد این حرفه شدی؟

دوستانم پیشنهاد دادند این برنامه را 
اجرا کنم. خودم هم برای تنوع و اینکه 
یک تجربه جدید بود، دوست داشتم 
اجرا کنم. خودم هم فکر می‌کنم که 
برنامه خوب از آب درآمد. با توجه به 
اینکه برنامه برای کشتی بود، بدون 
هیچ مخالفتی پذیرفتم. فکر می‌کنم 

مردم هم دوست داشتند.
قبل از این علاقه‌ای به اجرا داشتی؟

اصاً فکر هم نکرده بودم که روزی 
مجری باشم اما تنوع در کارم را همیشه 
دوست داشتم و باید کار و حرفه جدید 
را تجربه کنم. کشتی هم که تخصصم 
بود، پس بلافاصله پیشنهاد را قبول 

کردم.
با این حساب باید منتظر ورودت به سینما 

هم باشیم؟

خودم دوست دارم سینما را هم تجربه 
کنم اما اولویتم نیست. سینما هم یک 
تجربه جدید است اما اولویتم با حرفه 
خودم است. تمام حرفه‌های جدیدی 
که تجربه می‌کنم، باید زمان ورود به 
آن وقتی باشد که به کارم ضربه نزند. 
اولویتم این است که با قدرت این 

حرفه را ادامه بدهم و بهترین باشم.
فکر می‌کردم به خداحافظی فکر کنی؟

نه زمانی برای خداحافظی تعیین 
نکردم. تا زمانی که بتوانم بدرخشم 

ادامه می‌دهم. تا هر زمان در اوج باشم 
ادامه می‌دهم.

این یعنی ادامه کار هنری همزمان با MMA؟

10 ماه در قفس بودم و برای خروج از 
این یکنواختی پیشنهاد مجری‌گری 
را قبول کردم. برای حضور در سینما 
هم اگر در زمان استراحتم پیشنهاد 

بدهند، می‌پذیرم.
با توجه به مسابقه‌ای که مقابل آرجان بولار 

برگزار کردی، فکر می‌کنم که اوضاع خوبی 

پیدا کردی؟

خیلی مسابقه سخت شده بود. زمان 
زیادی در اردو بودم و زحمت زیادی را 
به همراه همکاران فنی کشیدم. خدا 
لطف کرد که با برد بیرون آمدم تا این 

زحمات از بین نرود.
از مسابقه بعدی چه خبر؟

تازه تمرینات را شروع کردم. مسابقه 
قبلی شش ماه طول کشید و باید 
کمی وقت برای ریکاوری می‌گذاشتم. 
الان هم منتظر اعام تاریخ جدید 
هستم تا برای مسابقه بعدی آماده 

. م شو
ولی الان همه منتظر هستند که زمان 

مسابقه با مالیخین مشخص شود.

از مسابقه دادن با من فرار می‌کند. 
او قهرمان سه وزن است و به همین 
دلیل رئیس سازمان از او حمایت 

می‌کند.

به خاطر کشتی مجری‌گری را قبول کردم 

امیرعلی اکبری: دوست دارم سینما را تجربه کنم
گپ و گفت

دوست دارم دوست دارم 
سینما را هم سینما را هم 

تجربه کنم تجربه کنم 
اما اولویتم اما اولویتم 

نیست. نیست. 
اولویتم این اولویتم این 

است که با است که با 
قدرت این قدرت این 

حرفه را حرفه را 
ادامه بدهم ادامه بدهم 

و بهترین و بهترین 
باشمباشم

محسن وظیفه
خبرنگار

اکبر فلاح
پیشکسوت کشتی


